

נער שנחשד בביצוע מעשים מגונים והטרדות מיניות כלפי תלמידות בית ספר לא יועמד לדין

כנגד לקוח המשרד, נער בן טובים, נפתח תיק פלילי בחשד לביצוע מעשים מגונים והטרדות מיניות כלפי תלמידות בבית הספר שבו למד. בעקבות ייצוג משרדנו ולאור עמידת הלקוח על חפותו באירועים שיוחסו לו, בשים דגש על התשתית הראייתית הרעועה, הוחלט בפרקליטות מחוז מרכז לסגור את תיק החקירה נגדו מבלי להעמידו לדין פלילי.

סגירת תיק לנער שנחשד במעשים מגונים והטרדות מיניות כלפי תלמידות בית ספר

משרדנו ליווה את הלקוח עוד [מחקירתו הראשונה במשטרה](#) בחשד לביצוע עבירות של מעשים מגונים והטרדות מיניות בתלמידות בית הספר שבו למד, כאשר בסופה התיק נגדו הועבר לעיון פרקליטות מחוז מרכז לצורך בחינת שאלת העמדתו לדין פלילי.

לצורך המחשת החשדות נגד הלקוח: נטען שלאחר ההפסקה, בעת שאמור להתנהל שיעור, בעודו שוהה מחוץ לכיתה, העיר לאחת המתלוננות הערות בסגנון "איזה יפה", "איזה חתיכה את", נגע בישבנה, הלך אחריה לשירותים בבית הספר, הצמיד אותה לקיר במקום והוריד את מכנסיו עד הברכיים. עם זאת, לאורך כל החקירה הכחיש הלקוח את הדברים באופן עקבי וטען לחפותו.

ביצוע מעשה מגונה בקטין נעשה למטרת גירוי, סיפוק או ביזוי מיני ללא הסכמה. העונש המרבי שנקבע בחוק העונשין בגין ביצוע מעשה מגונה בקטין שטרם מלאו לו ארבע-עשרה שנים הוא עד 7 שנות מאסר.

לאור המדיניות הנוקשה של רשויות התביעה ובתי המשפט בכל הקשור לעבירות מין כלפי קטינים, במידה והתיק נגדו לא היה נסגר, הלקוח היה צפוי לעמוד בפני סיכון עונשי גבוה, דבר שהיה מביא לפגיעה בכל רבדי חייו.

משרדנו טען לפגמים ראייתיים בתיק החקירה וכן עמד על מכלול נסיבות ביצוע העבירה. לאחר דין ודברים, פרקליטות מחוז מרכז נענתה לבקשתנו והחליטה להורות על סגירת התיק הפלילי נגדו, דבר שמנע את העמדתו לדין פלילי וחזרתו למסלול חייו התקין.

להלן העתק ההודעה בדבר החלטת פרקליטות מרכז שלא להעמיד לדין את הלקוח שנשלחה למשרדנו. מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותו של הלקוח פרטיו המזהים במסמך הושמטו:

מדינת ישראל
משרד המשפטים
פרקליטות מחוז מרכז

תאריך: 16.11.17

מספרנו: 28/17

לכבוד

עו"ד ניסף זוק

באמנות: ניקס: 077-5558060

הנדון: פל"א 19/2017 בעניינו של

שלום רב,

1. הריני להודיעכם כי תיק המשטרה שבנדון, במסגרתו נחקר כחשוד, נסגר בעילה של היעדר ראיות מטפיקות.



אלירן אשכנזי, עו"ד
סגן לפרקליטת מחוז מרכז